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Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.. Budowa chodnika
w ciqgu drogi wojewddzkiej nr 878 Rzeszéw - Dylqggéwka w m. Borek Stary w ramach projektu ,Rozwdj
gospodarki  niskoemisyjnej oraz poprawa mobilnosci mieszkaricéw poprzez usprawnienie
zréownowaZzonego transportu publicznego na terenie ROF”

Gmina Tyczyn, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) udziela wyjasnieri do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie
pn.: Budowa chodnika w ciggu drogi wojewddzkiej nr 878 Rzeszow-Dylggéwka w m. Borek Stary
w ramach projektu ,Rozwdj gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilnosci mieszkaricéw poprzez
usprawnienie zréwnowazonego transportu publicznego na terenie ROF":

Pytanie nr 1: Zgodnie z przedmiarem robét dla cz.2 kanalizacja deszczowa ma by¢ wykonana
z rur PVC @ 600 i 800 mm, przykanaliki z rur PVC @ 200 mm, natomiast w specyfikacji technicznej
i projekcie kanalizacja deszczowa ma by¢ wykonana z rur PEHD @ 600 i 800 mm a przykanaliki z PP
@ 200mm prosze o wyjasnienie tego?

OdpowiedzZ: Kanalizacja deszczowa ma by¢ wykonana zgodnie z projektem.

Pytanie 2: Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane materiatu kanalizacji deszczowej rur @ 600, 800 mm
i przykanalikéw @ 200mm na rury PP o tych samych parametrach co w specyfikacji technicznej?
OdpowiedZ: Tak, Zamawiajqcy dopuszcza zmiane materiatu pod warunkiem, ze zagwarantuje on
realizacje robét oraz zapewni uzyskanie parametréw technicznych nie gorszych od zatozonych
w projekcie.

Pytanie 3: Czy barierka Ul1la ma by¢ ocynkowana czy malowana proszkowo?

Odpowiedz: Bariera Ul11a ma by¢ ocynkowana.

Pytanie 4: Prosze o podanie $rednic rur stalowych ochronnych?

Odpowiedz: Rury stalowe ochronne - @ 50 mm.

Powyzsze wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ SIWZ oraz nie prowadza do zmiany tresci
ogloszenia o zaméwieniu i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu i sktadaniu oferty. Jednoczeénie
informujemy, Zze termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Otrzymuja:

1. www.bip.tyczyn.pl
2. A/a.



